PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA -

EMLUR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE IMPUGNAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 026/2012             PROCESSO ADM. Nº. 4462/2012
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Sacos para
Acondicionamento de lixo.

A EMLUR- Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do Município de
João Pessoa através do Pregoeiro torna público que o Pregão Presencial 026/2012 –
OBJETO: Sistema de registros de Preços para Aquisição de sacos Plásticos para
Acondicionamento de Lixo foi impugnado pela empresa Rava Embalagens Indústria e
Comércio Ltda., a qual foi acatada em parte. Desta forma a sessão pública que ocorreria
dia 24 de Setembro de 2012, às 14:00 horas será alterada, sendo posteriormente
marcada.

João Pessoa, 21 de Setembro de 2012.

Francisco Cláudio de Lima Júnior

Presidente da Comissão e Pregoeiro

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22